
ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственная жилищная инспекция
Самарской области

ПРИ:КАЗ

№ 14/21-п

О внесении изменений в Приказ государственной жилищной инспекции
Самарской области от 18.10.2018 № 13/18-п «Об утверждении ведомственной

целевой программы «Осуществление регионального государственного
жилищного надзора и лицензионного контроля предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами на 2019-2021 годы»

В целях приведения нормативных правовых актов государственной

жилищной инспекции Самарской области в соответствие с действующим

законодательством приказываю:

1. Внести в приказ государственной жилищной инспекции Самарской

области от 18.10.2018 № 13/18-п «Об утверждении ведомственной целевой

программы "Осуществление регионального государственного жилищного надзора

и лицензионного контроля предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами на 2019 - 2021 годы» следующие изменения:

в ведомственной целевой программе «Осуществление регионального

государственного жилищного надзора и лицензионного контроля

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами

на 2019 - 2021 годы» (далее - Ведомственная программа):

в паспорте Ведомственной программы:

в графе «Объемы финансирования мероприятий, определенных

ведомственной программой»:

в абзаце первом сумму «438 366,4 тыс. рублей» заменить суммой

«444 725,0 тыс. рублей»,



2

в абзаце четвертом сумму «158 968,5 тыс. рублей» заменить суммой

«165 327,1 тыс. рублей»;

в разделе 7 «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах»:

в абзаце первом сумму «438 366,4 тыс. рублей» заменить суммой

«444 725,0 тыс. рублей»;

в абзаце четвертом сумму «158 968,5 тыс. рублей» заменить суммой

«165 327,1 тыс. рублей»;

в приложении 3 к Ведомственной программе:

столбцы «Объем средств областного бюджета, направляемых на

реализацию мероприятий, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:

«2021 г. - 165 327,1 тыс. рублей»;

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации и на

официальном сайте Правительства Самарской области в информационно­

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о.руководителя
государственной жилищной
инспекции Самарской области (///fjft (t ( lr I Л.И.Муратова


